Funcionário

Recebido em ^^tf 4^ I
Correspondência n

Recebemos
DSUC

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Interina

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 797/2023 - Vereador: MARIA JAQUELINE DA SILVA

Cubatão, 16 de agosto de 2023.

Memorando n 682/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 11756/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

*

nfAlves de Souza
Vesidente

Joeme

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

I

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

íeüne ^a Silva - Jaque Barbosa

Vereadora - PSD

Marií

Cubatão, 25 de julho de 2023.

Ofício n 797/2023 - IND.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

poda da árvore na Rua Maria Graziela n 445 (Próximo ao petshop), Jardim

Casqueiro;

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 25 de julho de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 797/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

V^.

•  í  f Ü
~^Tl' 'I ^
•    *i j  * • ;    í

7
4, .*.<   |. •!-!ZPi^t// gg^^^tLuiz

*4 4^ 4 ;<

t •< A
_.-   l 4

a ' •
• t T4Í

-tff   ^^1^  P^^^

-i. .r<t V ; k

TERMO DE.A^t A/iÇ/\p

ojFls.: N_PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

? fil

Após vistoria 'in loco' retorno com relatório fo-

tográfíco da situação da arvore no endereço re- 04

ferido nos autos, Tnformo que não estão encos-  5

02Sr. Chefe,

oiDLU

Fls.: N 05

deProcesso N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

ESTADO DE SÃO PAULO